Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 13 апреля 2024 г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Елена Гималетдинова.
Дата 28.04.2024

Присутствовали 26 Аватаров ИВО:
1. Гималетдинова Елена Александровна
1. Онищук Наталья Адамовна
1. Вайсблат Полина Марковна
1. Борисова Ирина Анатольевна
1. Калинина Людмила Викторовна
1. Подногина Надежда Валентиновна
1. Карасёва Светлана Борисовна
1. Шухман Мария Владимировна
1. Никитина Лариса Юрьевна
1. Тупикина Лариса Николаевна
1. Дылдин Анатолий Павлович
1. Шурыгина Валентина Александровна
1. Батищева Людмила Леонидовна
1. Ивина Виктория Вячеславовна – онлайн
1. Топоркова Вера Сергеевна
1. Тупикин Георгий Всеволодович
1. Булашова Татьяна Валентиновна
1. Густомесова Елена Александровна
1. Ануфриева Ирина Васильевна
1. Месилова Вера Сергеевна
1. Ларионова Лидия Константиновна – онлайн
1. Воробьёва Тамара Владимировна
1. Важнова Наталья Александровна
1. Дылдина Галина Степановна
1. Микрюкова Татьяна Георгиевна
1. Григорьева Наталья Николаевна

Состоялись
1. Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
1. Практика сдачи 99 ИВДИВО-Зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми и стяжание 99 ИВДИВО-Зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО. Возжигание столпа 107 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Екатеринбург.
1. Отдача темы «Жизнь Огнём и Образом ИВ Отца»: Лариса Никитина, Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВАС Юсефа ИВАС Кут Хуми, Глава центра Космической молодёжи подразделения ИВДИВО. Подведение Итогов синтез-деятельности в Огне Аттестационного Совета ИВАС Юсефа Оны.
1. Публикация книг Синтеза.

Решения
1. Дорабатываем оформление Книг Синтеза ИВО. Срок публикации на сайте ИВДИВО – до 1 мая.
1. Следующий Совет ИВО 11 мая 2024г. длительностью 3 часа.

Составила ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано ИВАС Филиппу ИВАС Кут Хуми 01.05.2024г.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 01.05.2024г.